Mẫu 2 – Giấy đề nghị thành lập Ban rà soát, cập nhật, đánh giá CTĐT

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
KHOA ………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Đắk Lắk, ngày … tháng … năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v thành lập Tổ công tác
cập nhật, đánh giá chương trình đào tạo

Kính gửi:

Thực hiện Thông báo số           ngày      tháng      năm 20     của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên về việc cập nhật, đánh giá các chương trình đào tạo, Khoa … thành lập Tổ công tác cập nhật, đánh giá chương trình đào tạo, cụ thể:

1. Chương trình đào tạo:

2. Trình độ:

3. Hình thức đào tạo:

4. Danh sách Tổ công tác cập nhật, đánh giá chương trình đào tạo:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh trong Ban rà soát, cập nhật, đánh giá CTĐT
	Nhiệm vụ cụ thể

	1

	2

	…

Khoa ………………………………….. kính đề nghị Hiệu trưởng phê duyệt Tổ công tác cập nhật, đánh giá chương trình đào tạo để Khoa thực hiện công việc theo kế hoạch./.

	HIỆU TRƯỞNG

	TRƯỞNG KHOA
(Ký, ghi rõ họ tên)

3